
                      
 
 

     КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
       ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

 ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

             
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 22 февраля 2017 года    №113   
село Звериноголовское 

     
 

О внесении изменений в приложение к решению Звериноголовской 
районной Думы от 28 мая 2009 года № 652 «Об утверждении Стратегии 

социально-экономического развития Звериноголовского района на 
период до 2020 года» 

  
 

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  
соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 21 декабря 
2016 года № 1415 «Об утверждении перечня субъектов Российской Федерации, на 
территории которых допускается  создание зон территориального развития», Уставом 
Звериноголовского района Курганской области, Звериноголовская районная Дума  
РЕШИЛА: 

 1. Внести в приложение к решению Звериноголовской районной Думы от 28 
мая 2009 года № 652 «Об утверждении Стратегии социально-экономического 
развития Звериноголовского района на период до 2020 года» следующие изменения: 
пункт 3.1. раздела 3 дополнить словами «6.Включение муниципального образования 
Звериноголовский район в состав Восточной зоны территориального развития 
Курганской области с агропромышленной специализацией.». 
 2. Обнародовать настоящее решение в местах установленных Уставом 
Звериноголовского района Курганской области. 
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по социальным вопросам и обращениям граждан (Т.Б.Аргинбаева). 
 

  
                                                                  

 
Председатель Звериноголовской  
районной Думы                                                                                          А.И.Костенко  
 
 
 
Глава Звериноголовского района                                                            М.М.Шейгец      

 
 
 
 
 
 
 
 
 


